C.P.1n° 106.02.00-00.00 Frais de déplacement
Adaptation suite a : Augmentation conventionnelle : 5,9 %

Validité : depuis le 01/02/2024

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple

TRANSPORTS PRIVES
Distance
tarifaire (en
km)
Intervention journaliére
5 2,37
6 2,54
7 2,68
8 2,84
9 2,99
10 3,15
11 3,28
12 3,45
13 3,59
14 3,76
15 d= 390
16 : = 4,06
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31-33
34-36
37-39
40 - 42
43 -45
46 - 48
49 - 51
52 -54
55-57
58 - 60
61 -65
66 - 70
71-75
76 - 80
81 -85
86 -90
91-95
96 - 100
101 - 105
106 - 110

Source: www.groups.be Mise a jour : 29/02/2024
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C.P.1n° 106.02.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite a : Augmentation conventionnelle : 5,9 %
Validité : depuis le 01/02/2024
Distance
tarifaire (en
km)
Intervention journaliere
111-115 14,21
116 - 120 14,61
121 - 125 15,22
126 - 130 15,63
131-135 16,03
136 - 140 16,44
141 - 145 16,85
146 - 150 17,45

Source: www.groups.be Mise a jour : 29/02/2024


http://www.groups.be/

C.P.1n° 106.02.00-00.00 Frais de déplacement
Adaptation suite a : Augmentation conventionnelle : 5,9 %

Validité : depuis le 01/02/2024

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE FER

Distance
tarifaire (en
km)
Intervention journaliére

3 2,71

2,95

3,17

3,57

3,79

4
5
6 338
7
8
9

3,98

10 4,19

11 4,38

12 4,60

13 479

Source: www.groups.be Mise a jour : 29/02/2024


http://www.groups.be/

C.P.1n° 106.02.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite a : Augmentation conventionnelle : 5,9 %
Validité : depuis le 01/02/2024
Distance
tarifaire (en
km)
Intervention journaliere
101 - 105 17,87
106 - 110 18,41
111-115 18,95
116 - 120 19,49
121 - 125 20,30
126 - 130 20,84
131 -135 21,38
136 - 140 21,92
141 - 145 22,46
146 - 150 23,28

Source: www.groups.be Mise a jour : 29/02/2024


http://www.groups.be/

C.P.1n° 106.02.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite a : Augmentation conventionnelle : 5,9 %

Validité : depuis le 01/02/2024

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER

Distance
tarifaire (en
km)
Intervention journaliére
0-3 2,71
4 2,95
5 3,17
6 3,38
7 3,57
8 3,79
9 3,98
10 4,19
11 4,38
12 4,60
13 4,79
14 e 5,01
15 : i 5,20
17 . : s, 600y,
18
19 =
20
21
22
23
24
25
26 =
27
28 G, g
29
30
31-33
34-36
37-39
40-42
43 -45
46 - 48
49 - 51
52 -54
55-57
58 - 60
61 -65
66 - 70
71-75
76 - 80
81 -85
86 -90
91-95
96 - 100
101 - 105

Source: www.groups.be

Mise a jour : 29/02/2024
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C.P.1n° 106.02.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite a : Augmentation conventionnelle : 5,9 %
Validité : depuis le 01/02/2024
Distance
tarifaire (en
km)
Intervention journaliere
106 - 110 18,41
111-115 18,95
116 - 120 19,49
121 - 125 20,30
126 - 130 20,84
131 -135 21,38
136 - 140 21,92
141 - 145 22,46
146 - 150 23,28

Source: www.groups.be Mise a jour : 29/02/2024
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